
ZARZĄDZENIE NR 94/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695 i 1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 249.818 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 249.818 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej oraz dokonać zmian między grupami wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca I3urmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/20 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 38,00 X

85195 Pozostała działalność 38,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 38,00 X

852 Pomoc społeczna 249 780,00 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 156,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 56 156,00 X

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 477,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 3 477,00 X

85216 Zasiłki stałe 81 983,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 81 983,00 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 914,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 914,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 21 000,00 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 250,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin,

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 2 z 7



związków powiatowo-gminnych) 86 250,00 X
Ogółem 249 818,00 X

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/20 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Pozostała działalność 38,00 X

Rozdz. 85195 - pozostała działalność 38,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 38,00 X

852 Pomoc społeczna 249 780,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 156,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 156,00 X
Rozdz. 85215- dodatki mieszkaniowe 3 477,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

3 409,00
68,00

X
X

Rozdz. 85216- zasiłki stałe 81 983,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 983,00 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej - 
zad. zł. 914,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

900,00
14,00

X
X

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 21 000,00 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

86 250,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 250,00 X
Ogółem 249 818,00 X

Zastępca BurmistrzaTSZ
Zbigniew Gałązka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/20 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 5 000 5 000

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 5 000 5 000
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
5 000

5 000
X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 500 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 9 500 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 9 500 X

758 Różne rozliczenia X 9 500
Rozdz. 75818- rezerwy ogólne i celowe X 9 500
Wydatki bieżące: 
zadania statutowe X 9 500

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 5 z 7



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 20 lipca 2020 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 38 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1373 z późn. zm.), poniesionych w okresie kwiecień - czerwiec 2020 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 56.156 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7 tej ustawy.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.477 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 81.983 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 914 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 86.250 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 5.000 zł - w związku z koniecznością wykonania zamówienia 
uzupełniającego w zakresie remontu cząstkowego nawierzchni asfaltowych oraz sfinansowaniem 
robót związanych z remontem dróg na terenie gminy Żychlin, dokonano przeniesień między 
grupami wydatków, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 9.500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zakupu środków 
ochrony osobistej, sprzętu i płynów do utrzymania czystości umundurowania i sprzętu z OSP 
Żychlin.

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 6 z 7



Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 9.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 7 z 7


